
          16.ročník  

     
 

ZPRAVODAJ č.4 – 14.5.2012 
 
Čtvrté  kolo měla o minulém víkendu na programu Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané. O 
první místo v tabulce první ligy si to v přímém souboji rozdali hráči Mengy teamu a Red Dogs Kal. Hostující 
Rudí psi byli sice lepším týmem, přesto odešli poraženi výsledkem 2 : 0 a přepustili tak první místo v tabulce 
svému soupeři. Chlistov dokázal porazit Devils a tato výhra ho katapultovala na druhé místo tabulky. V derby 
přivítal Norton Milence Pantery, ti sice bojovali, svou čtvrtou porážku v řadě však odvrátit nedokázali. Geroj 
překvapivě nestačil na nýrské Buvolss a propadl se na osmé místo tabulky. 
Druhé lize po čtvrtém kole kraluje Magic, který v tomto kole vyhrál na půdě Bukev Tokio 0 : 3. Fireballs se 
svého utkání v Nýrsku proti Tady a teď nedočkali pro nepřízeň počasí, hrálo se ale utkání mezi TJ Klatovy 
Lorenc 04 a HPP Milence. Domácí Lorenc dokázal svého soupeře přehrát výsledkem 4 : 2 a připsal si první 
letošní výhru. Smrk přivítal na svém hřišti Formanku Luby, body však získat nedokázal, neboť prohrál 1 : 2. 
Vedoucí duo v tabulce třetí ligy, Formanka Rozvoj a BS Stars Klatovy ani počtvrté v řadě nezaváhalo a drží se 
v čele tabulky bez ztráty bodu. Kuriozitou utkání mezi týmem BS Stars a Černým uhlím bylo spuštění digitální 
časomíry, která po celý zápas na hřišti na klatovském Rozvoji měřila čas. V dobrých výkonem pokračuje Modrá 
nudle, ta v tomto kole přejela výsledkem 4 : 0 Divadlo snů. Chlistovští Veteráni se rozešli v derby smírně 
s Mochtínskou Křečí po výsledku 3 : 3, ztráta je to především pro domácí, kteří měli být v tomto utkání favority. 
Z první výhry se radují v táboře nováčka Mušlák teamu, ti v tomto kole dokázali porazit mladíky z Fire Brigade.   
 
             
        

1.liga 
 

4.kolo  
 

AFK Geroj Klatovy  - Buvolss Nýrsko      1 : 3  ( 0 : 1 )    
Branky : Nový (33.) – Šlehofer 2 (31.,46.), Bošek (10.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Pitel (SK Chlistov) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Martin Šlefofer (Buvolss Nýrsko) 
 
Utkání začalo za deštivého počasí, které více vyhovovalo hostům z Nýrska.V 10.minutě 
přesně zamířil hostující Bošek a Buvolss šli do vedení. Do konce první půle další branka 
napadla, a to hlavně díky skvělým zákrokům obou gólmanů. V 31.minutě poslal do 
dvoubrankového vedení hosty Šlehofer, jenže domácí o dvě minuty snížili přesnou hlavičkou 
Nového. Branka domácí povzbudila a začali být hodně aktivní, k brance to však nevedlo. 
V 46.minutě domácí vyrobili hrubku v obraně a Šlehofer svojí druhou brankou v utkání 
rozhodl. 
     



FC Devils Klatovy  - SK Chlistov     1 : 2   ( 0 : 1 ) 
Branky :  Baštář (50.) – Hradecký 2 (16.,37.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Radek Sláma (SK Chlistov) 
 
Svižné bojovné utkání hrané ve vysokém tempu. Devils měli sice více míč na svých 
kopačkách, Chlistov měli naopak více brankových příležitostí. V 16.minutě z velké dálky 
vystřelil Hradecký a nachytal gólmana domácích Kleinpetra na švestkách. Stejný hráč se 
nemýlil v 37.minutě a hosté překvapivě vedli 0 : 2. Za domácí už pouze korigoval výsledek 
v poslední minutě kanonýr Baštář. 
  
SK Norton Milence  - Panters Klatovy    2 : 0   ( 1 : 0 ) 
Branky : Presl (6.), Taušek (35.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko)  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Petr Taušek (SK Norton Milence) 
 
Hosté vstoupili do utkání aktivněji, přesto od 6.minuty prohrávali 1 : 0, když si doslova 
dálnici v obraně hostí udělal domácí Presl. Hosté se i poté snažili, kombinovali, ale 
v koncovce naprosto selhávali. I ve druhé půli hráli obě mužstva aktivně, hra však měla řadu 
nepřesností. V 35.minutě si domácí zamkli svého soupeře před jeho branku a ze závaru 
dorazil za záda gólmana Požára Taušek. Další branka už nepadla a tak domácí v tradičním 
derby zvítězili 2 : 0. 
 
Mengy team Klatovy  - Red Dogs Kal     2 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Toman Z. (45.), Ceplecha (50.) 
Žluté karty : 15. Jan Müller (Red Dogs Kal) – faul zezadu 
Rozhodčí : Karel Bína – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Petr Kodeš (Mengy team Klatovy)  
 
Měl to být velký šlágr kola. Jenže domácí nastoupili do utkání s jedním hráčem na střídání, 
hosté dali dohromady pouze sestavu 5 + 1. Po opatrném začátku, kdy obě mužstva vycházela 
ze zabezpečené obrany, se začalo více dařit hostům, kteří nakonec byli v první půli 
jednoznačně lepším týmem, jenže všechny jejich šance z velkou bravurou zlikvidoval gólman 
Kodeš. Poločas skončil bezbrankovou remízou. Ve druhé půli už byli šance na obou stranách, 
lehce lepší však byli opět hosté. Oba gólmani Kodeš i Vintr byli ozdobami tohoto utkání a 
likvidovali jednu šanci za druhou. V 45.minutě však napřáhl Zbyněk Toman a přesnou 
bombou nedal Vintrovi šanci. Hosté si sice ještě jednu gólovku vytvořili, Kodeš však byl 
neprůstřelný. V 50.minutě pečetil vítězství domácích pohotovou střelou Ceplecha. Domácí 
sice vyhráli, lepším týmem však v žádném případě nebyli. 
 
 
 
 



 
 
 
Tabulka 1.ligy po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  3 3 0 0 10 : 3 9 
2. SK Chlistov 3 2 1 0 5 : 3  7 
3. Red Dog´s Kal  4 2 1 1 14 : 13 7 
4.. SK Norton Milence    3 2 0 1 9 : 6 6 
5. FC Devils Klatovy  4 2 0 2 13 : 13 6 
6. Vilyž team Klatovy 3 1 2 0 5 : 4 5 
7.. Buvolss Nýrsko   4 1 0 3 4 : 6  3 
8. AFK Geroj Klatovy 4 1 0 3 9 : 15 3 
9. SK Panters Klatovy  4 0 0 4 6 : 12 0 
 
2. liga 
 
4.kolo 
 
TJ Klatovy Lorenc 04   - HPP Milence      4 : 2  ( 1 : 2 )        
Branky : Balák (25.), Krejčiřík Z. (33.), Nushart (45.), Kreuzman (47.) – Bryknar (5.), 
Arendáš (19.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (HPP Milence) 
 
Pohodově hrané utkání, ve kterém domácí tvořili hru a hosté z brejků dávali branky. Tato 
taktika však hostů vydržela pouze v první půli, kterou vyhráli výsledkem 1 : 2. Ve druhé půli 
začala hra domácích nést ovoce v podobě branek a tak toto utkání nakonec skončilo 
zaslouženou výhrou domácích. Hosty od většího přídělu zachránil dobrým výkonem gólman 
Kluger. 
 
ST Smrk Klatovy  - FC – Formanka Luby    1 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Petr (37.) – Helm (28.), More M. (33.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Lukáš Helm (FC – Formanka Luby) 
 
První poločas branku nenabídl, šance k vidění byli. První branku utkání vsítil hostující Helm, 
o pět minut později ho napodobil Michal More a hosté překvapivě vedli 0 : 2. Domácím se 
podařilo snížit na 1 : 2  v 37.minutě, autorem branky byl Petr. Domácí už, ale další recept na 
pozornou obranu hostí nenašli a tak překvapivě prohráli.  
    
SH Bukvy Tokio  -  Magic Klatovy      0 : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky : Kortán (18.), vlastní (22.), Rath (41.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : František Kapusta (AFK Bidlo)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 



 
V první půli si hosté dokázali vytvořit lehkou převahu, kterou gólově vyjádřili v 18.minutě 
Kortán. V 22.minutě přistál míč na hlavě obránce domácích, který ho nekompromisně poslal 
do protipohybu brankáře Voráčka – 0 : 2. O poločasu domácím dorazil zbytek sestavy a hra se 
vyrovnala. Magic si však své vedení zkušeně pohlídal a v 41.minutě přidal ještě jednu branky 
z kopačky nejlepšího hráče na hřišti Ratha.  
 
Tady a teď Nýrsko – Fireballs Klatovy  

- odloženo pro nezpůsobilý terén 
 
Tabulka 2.ligy po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 4 3 1 0 9 : 3 10 
2. Fireballs Klatovy 3 2 1 0 13 : 1 7 
3. FC – Formanka Luby 4 2 1 1 10 : 11 7 
4. AFK  Bidlo  3 1 2 0 9 : 5 5 
5. TJ Klatovy Lorenc 04  4 1 1 2 7 : 15 4 
6. Tady a teď  2 1 0 1 2 : 3 3 
7. ST Smrk Klatovy 3 1 0 2 4 : 7 3 
8. HPP Milence    3 0 1 2 5 : 8 1 
9. SH Bukvy Tokio 4 0 1 3 3 : 9 1 
 

3.liga 
 
4.kolo 
 
BS Stars Klatovy   - ANFK Černý uhlí Klatovy   3 : 1  ( 1 : 0  ) 
Branky :  Břečka 2 (2.,43.), Panoš (37.) – Vaněk (31.) 
Žluté karty : 45. Vlastimil Matějka (BS Stars Klatovy), Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí 
Klatovy) – oba nesportovní chování  
Rozhodčí :  Jiří Zavřel (Mušlák team ) – známka 2,50    
Nejlepší hráč utkání : Petr Břečka (BS Stars Klatovy) 
 
Jen co se na hřišti na Rozvoji rozeběhla elektronická časomíra, už se měnilo skóre. Domácí 
Břečka se po dvou kličkách ocitl přímo proti gólmanu hostí Matoušovi a s jistotou ho 
překonal. Domácí poté polevili a tak byla k vidění hra plná nepřesností a to i ze strany 
rozhodčího. Poločas skončil těsným vítězstvím domácích 1 : 0. V 31.minutě pronikl obranou 
domácích hostující Vaněk a nedal gólmanovi domácích Hoffmannovi šanci - 1 : 1. Hostům na 
chvíli narostli křídla a podařilo se jim ještě nastřelit tyč, v 37.minutě však na 2 : 1 pro domácí 
zvýšil Panoš. Pak domácí doslova zahazovali jednu tutovku za druhou, ujala se až střela 
Brečky, který zvýšil na 3 : 1. V 45.minutě přišlápl hostující Kadlec nohu domácímu Matějkovi 
a následně byli oba vyloučeni za vzájemné nesportovní chování. Z utkání, které moc krásy 
nepobralo, nakonec vezou tři body domácí. 
     
 
Rychlá rota Klatovy  - APH Formanka Rozvoj    1 : 3    ( 1 : 1 ) 
Branky : Vejskal (1.) – Osvald 2 (27.,45.), Dobízl  (24.) 
Žluté karty : 0  



Rozhodčí : Pavel Bína  (Fire Brigade Klatovy)  – známka 4,00   
Nejlepší hráč utkání : Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj) 
 
Domácí favorizované hosty překvapili a již v 1.minutě vedli brankou Vejskala. Hosté však 
rychle vyrovnali hru a v závěru první půle i skóre, vyrovnání zařídil hostující Dobízl. Druhá 
půle byla spíše bojem, než fotbalem, z tohoto souboje však nakonec jako vítězové vyšli hosté, 
kteří zasluhou svého kanonýra Osvalda přidali další dva góly a i počtvrté v řadě dokázali 
vyhrát. Úrovni utkání nepomohl svým výkonem rozhodčí Pavel Bína, který byl za svůj výkon 
ohodnocen známkou 4. 
 
 
Veterans SK Chlistov  - PS Křeč Mochtín   3 : 3    ( 0 : 2 ) 
Branky : Brabec 2 (35.,45.), Pytel T. (39.) – Rajtmajer 2 (7.,21.), Čeleda (38.)  
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Kamil Rajtmajer (PS Křeč Mochtín) 
 
Hosté, ač měli převahu a dokázali si vytvořit i dvoubrankový náskok, nakonec se svým 
soupeřem remizovali.  Hosté doplatili na absenci svého gólmana, náhradník Šafránek ho 
napodobit nedokázal.Vyrovnání zařídil týmu domácích svým druhým gólem v utkání Brabec. 
  
Mušlák team Klatovy  - Fire Brigade Klatovy    5 : 2    ( 1 : 1 ) 
Branky : Šindelář (25.), Kubový (28.), Topinka (35.), Pokorný (39.), Fait (44.) – Johánek 
(16.), Jandovský (49.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Fait (Mušlák team Klatovy) 
 
K vidění byl atraktivní fotbal se šancemi na obou stranách. Domácí byli ze začátku aktivnější, 
ale často selhávali v zakončení. Hosté se však také nebáli kombinovat a po efektní patičce 
Johánka šli dokonce do vedení. Domácí v poslední minutě první půle vyrovnali Šindelářem na 
1 : 1 a tak se ve druhé půli začínalo od začátku.  Do druhého poločasu vstoupili domácí jako 
uragán a čtyřmi góly v řadě rozhodli o výsledku utkání.  V závěru utkání se hrálo v podstatě 
bez obran, ale většína šancích na obou stranách skončila neúspěchem. 
    
Modrá nudle Klatovy  - Divadlo snů Klatovy   4 : 0 ( 1 : 0 ) 
Branky : Gajdůšek (19.), Špaček L. (28.), Flaks (38.), Šlegl (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Vlastimil Matějka (BS Stars Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : David Gajdůšek (Modrá nudle Klatovy) 
 
Domácí Modrá nudle v tomto utkání opět prokázala svojí vyzrálost a nakonec naprosto 
zaslouženě vyhrála 4 : 0. Velkou zásluhu na celkovém výsledku má domácí gólman Baštář , 
který navíc dokázal udržet čisté konto.  
 
 
 
 



 
 
 
Tabulka 3.ligy po 4.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. APH Formanka Rozvoj 4 4 0 0 22 : 8 12 
2. BS Stars Klatovy  4 4 0 0 15 : 6 12 
3. Modrá nudle Klatovy 4 3 0 1 12 : 4 9 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 2 0 2 12 : 6  6  
5. PS Křeč Mochtín 4 1 2 1 13 : 12 5 
6. Veterans SK Chlistov 3 1 1 1 4 : 6 4 
7. Mušlák team  3 1 0 2 9 : 10 3 
8. Divadlo snů Klatovy  4 1 0 3 3 : 10 3 
9. Fire Brigade Klatovy 4 0 1 3 6 : 22 1 
10. Rychlá rota Klatovy 4 0 0 4 4 : 16 0 
 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
5.kolo ---- 19.-20.5.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
017 Red Dogs Kal – Norton Milence Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Devils 
018 Buvolss Nýrsko –Mengy team Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 N.Milence 
019 SK Chlistov – AFK Geroj Chlistov SO 14,00 Panters 
020 Vilyž team  – FC Devils Pod vodojemem,KT NE 11,00 Buvolss N. 
Panters Klatovy – volno 

Pozor !!! Změna delegace rozhodčího. 
 
2.liga  
 
Dohrávka 4.kola 
088 Tady a teď – Fireballs  Pod Sjezdovkou,NÝ NE 11,00 Formanka L. 

 
5.kolo ---- 19.-20.5.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
089 FC Formanka Luby –Tady a teď Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 TJ Klatovy 
090 Magic  – ST Smrk Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 HP  Milence 
091 HPP Milence – Bukvy Tokio Milence SO 15,00 Tady a teď 
092 AFK Bidlo – TJ Klatovy Lorenc Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 Magic 
Fireballs Klatovy – volno 

 
3.liga 
 
5.kolo ---- 19.-20.5.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
165 Divadlo snů – Mušlák team  Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Modrá nudle 
166 PS Křeč Mochtín – Modrá nudle Mochtín NE 13,00 Divadlo snů 
167 ANFK Č.uhlí – Vet.SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 PS Křeč 



168 APH Rozvoj – BS Stars Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Veterans 
169 Fire Brigade – Rychlá rota Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 APH Rozvoj 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


